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Mittelverwendung beschlossene LEADER-Einzelprojekte 
LAG Region Bamberg e.V. 

LAG-Management

Intern. BierKulturZentrum - Konzept

AWO-Garten der Begegnung

Genußkarte der Region Bamberg

Weg der Menschenrechte

Internationale Woche

Unterstützung Bürgerengagement

Heinershofer Back-/Käseschule

Südsee Baunach

Levi Strauss Museum

Bibliothek Oberhaid

Honeyfactory Trabelsdorf

Alltagsradverkehr

Hotelentwicklungskonzept

Kommunenfunk

Gelbe Welle

Landkreismagazin

Bikepark Messingschlager

Energielehrpfad Hirschaid

TNC (Übertrag Kooperationstopf)

Erlebniskelterei Trabelsdorf

Bildende Kunst für Menschen mit Behinderung

Artenkenner

Fahrgastinformations-App (unter Vorbehalt)

Klosterlandschaftsmodell Ebrach (unter Vorbehalt)

Unterstützung Bürgerengagement Folgeantrag
(unter Vorbehalt)
LEADER-Mittel noch zur VerfügungStand: 28.09.2020 
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Mittelverwendung beschlossene LEADER-Kooperationsprojekte 
LAG Region Bamberg 

Wanderleitsystem Fränkische
Schweiz

Neuorganisation FS-Museum

Erfassung histor.
Kulturlandschaften

Fastnachtakademie Franken

MainInformationsZentrum

Zisterz. Klosterlandschaften
ECHY

TNC I

TNC II

Bathasar Neumann

Zisterzienser Radrunden (unter
Vorbehalt)

LEADER-Mittel noch zur
Verfügung

Stand: 28.09.2020 

72.217 € 
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Budget beschlossen bewilligt

Beschlossene und bewilligte Projekte Unterstützung Bürgerengagement
Folgeantrag (unter Vorbehalt)
Klosterlandschaftsmodell Ebrach (unter
Vorbehalt)
Zisterzienser Radrunden (unter
Vorbehalt)
Fahrgastinformations-App für Blinde und
Sehbehinderte (unter Vorbehalt)
Artenkenner

Bildende Kunst für Menschen mit
Behinderung
Bathasar Neumann

TNC II

TNC I

Zisterz. Klosterlandschaften ECHY

MainInformationsZentrum

Fastnachtakademie Franken

Erfassung histor. Kulturlandschaften

Neuorganisation FS-Museum

Wanderleitsystem Fränkische Schweiz

Erlebniskelterei Trabelsdorf

Energielehrpfad Hirschaid

Bikepark Messingschlager Baunach

Landkreismagazin

Gelbe Welle

Kommunenfunk

Hotelentwicklungskonzept

Alltagsradverkehr

Honeyfactory Trabelsdorf

Bibliothek Oberhaid

Levi Strauss Museum

Südsee Baunach

Heinershofer Back-/Käseschule

Unterstützung Bürgerengagement

Internationale Woche

Weg der Menschenrechte

Genußkarte der Region Bamberg

AWO-Garten der Begegnung

Intern. BierKulturZentrum - Konzept

LAG-Management


